1
ARMATŪROS FIKSATORIAI IR PRIEDAI MONOLITINĖMS
BEI GELŽBETONIO KONSTRUKCIJOMS GAMINTI
GAMYBA – SERVISAS – INŽINERINIAI SPRENDIMAI
CONCRETE ACCESSORIES
PRODUCTS AND INFORMATION
PRODUCTION – SERVICE – ENGINEERING
ЗАКЛАДНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ДЛЯ

OP 14 p.
PT 15 p.
PTP 15 p.
SU 16 p.
LK 16 p.
VIN 16 p.
PSP 17 p.
INT 17 p.
ET 17 p.
MKE 50 x 80 18 p.
Turinys / Contents / Cодержание
6
PAVADINIMAS APSAUGINIS SLUOKSNIS, mm ARMATŪROS SKERSMUO, mm PAKUOTĖ, vnt.
DESIGNATION CONCRETE COVER, mm FOR STEEL Ø, mm PCS. / BAG
НАЗВАНИЕ ЗАЩИТНЫЙ СЛОЙ, мм ДИАМЕТР АРМАТУРЫ, мм УПАКОВКА, шт.
KED20/24 20 ≤ 24 500
KED25/24 25 ≤ 24 500
KED30/24 30 ≤ 24 500
KED35/24 35 ≤ 24 500
KED40/24 40 ≤ 24 500
KED45/24 45 ≤ 24 500
KED50/24 50 ≤ 24 500
KED55/24 55 ≤ 24 500
S
PAVADINIMAS APSAUGINIS SLUOKSNIS, mm ARMATŪROS SKERSMUO, mm PAKUOTĖ, vnt.
DESIGNATION CONCRETE COVER, mm FOR STEEL Ø, mm PCS. / BAG
НАЗВАНИЕ ЗАЩИТНЫЙ СЛОЙ, мм ДИАМЕТР АРМАТУРЫ, мм УПАКОВКА, шт.
KED U 20 20–25 ≤ 16 500
KED
LT EN RU
KĖDUTĖS TOWER СТУЛЬЧИКИ
Naudojamos perdangai ant
tvirto pagrindo. Lengvos
skirtos armatūrai iki 14 mm,
sunkios – armatūrai iki
24 mm.
Used on a solid ground. Light
for steel up to 14 mm, heavy
for steel up to 24 mm.
Прочный фиксатор для
армирования. Легкие –
для арматуры до 14 мм.
Тяжелые – для арматуры
до 24 мм.
PAVADINIMAS APSAUGINIS SLUOKSNIS, mm ARMATŪROS SKERSMUO, mm PAKUOTĖ, vnt.
DESIGNATION CONCRETE COVER, mm FOR STEEL Ø, mm PCS. / BAG
НАЗВАНИЕ ЗАЩИТНЫЙ СЛОЙ, мм ДИАМЕТР АРМАТУРЫ, мм УПАКОВКА, шт.
KED15/14 15 ≤14 500
KED20/14 20 ≤14 500
KED25/14 25 ≤14 500
KED30/14 30 ≤14 500
KED35/14 35 ≤14 500
KED40/14 40 ≤14 500
KED45/14 45 ≤14 500
LT EN RU
Pagal Jūsų pageidavimą
kėdutės gali būti su
smailiomis ir bukomis

Naudojamas grindims
ant minkšto pagrindo
(smėlio, putų
polistireno ir pan.).
With large contact
area for use on
soft ground or
insulation.
С большой установочной плитой для ис-
пользования на нестабильной поверх-
ности (на песке, на полистироле, вате и
на похожих материалах).
PAVADINIMAS APSAUGINIS SLUOKSNIS, mm ARMATŪROS SKERSMUO, mm PAKUOTĖ, vnt.
DESIGNATION CONCRETE COVER, mm FOR STEEL Ø, mm PCS. / BAG
HАЗВАНИЕ ЗАЩИТНЫЙ СЛОЙ, мм ДИАМЕТР АРМАТУРЫ, mm УПАКОВКА, шт.
GRV15/20 15/20 ≤18 500
GRV25/30 25/30 ≤18 400
GRV35/40 35/40 ≤18 200
GRV45/50 45/50 ≤18 250
GRV65/70 65/70 ≤18 200
GRV75/80 75/80 ≤18 150
GRV85/90 85/90 ≤18 100
GRV90/100 90/100 ≤18 100
GRV55/60 55/60 ≤12 200 Tinka iki 18 mm
armatūrai, pagal
užklausą
100 %
PVC FREE

ŽVAIGŽDUTĖS CLAMP SPACER ФИКСАТОР ЗВЕЗДОЧКА – КОЛЕСО
Vertikalioms betoninėms
konstrukcijoms (kolonoms,
stulpams ir sienoms).
Spacer with defined
clamping area  for diffe-
rent steel diameter.
Для вертикальных бетонных кон-
струкций (колонн, столбов, стен).
PAVADINIMAS APSAUGINIS SLUOKSNIS, mm ARMATŪROS SKERSMUO, mm PAKUOTĖ, vnt.
DESIGNATION CONCRETE COVER , mm FOR STEEL Ø, mm PCS. / BAG
 НАЗВАНИЕ ЗАЩИТНЫЙ СЛОЙ, мм ДИАМЕТР АРМАТУРЫ, мм УПАКОВКА, шт.
ZV10/5 10 5 5 000
ZV15/5 15 5 3 000
ZV15/8 15 8 2 000
ZV20/5 20 5 2 000
ZV20/12 20 12 2 000
ZV25/12 25 12 500
ZV25/20 25 20 500
ZV35/12 35 12 500
ZV50/12 50 12 500
ZV50/16-20 50 16-20 500
ZV25/4-14 25 4–14 500
ZV30/4-14 30 4–14 500
ZV40/8-16 40 8–16 500
ZV50/6-18 50 6–18 200
ZVU

Gelžbetoninių perdangų
plokščių ertmėms užkimšti.
Hollow core slab plugs are easy
to install and they securely
stays in their place.
Заглушки легко монтируют-
ся в пустоты плит.
LT EN RU
APVALŪS ROUND КРУГЛЫЕ
PAVADINIMAS MATMENYS, mm PLOKŠTĖS STORIS, mm
DESIGNATION SIZE IN, mm SLAB SIZE, mm
НАЗВАНИЕ
РАЗМЕР, мм
РАЗМЕР ПЛИТЫ, мм
PLOTIS GYLIS
KP102/50 102 50 200
KP150/50 150 50 200–220
KP150/100 150 100 200–220
KP190/50 190 50 265
KP190/100 190 100 265
LT EN RU
OVALŪS OVAL ОВАЛЬНЫЕ
PAVADINIMAS MATMENYS, mm PLOKŠTĖS STORIS, mm
DESIGNATION SIZE IN, mm SLAB SIZE, mm
НАЗВАНИЕ
РАЗМЕР, мм
РАЗМЕР ПЛИТЫ, мм
PLOTIS AUKŠTIS GYLIS
KP250/50 165 250 50 320
KP320 210 320 100 400
KP400/50 200 400 60 500
LT EN RU
SPECIALŪS SPECIAL СПЕЦИАЛЬНЫЕ
PAVADINIMAS MATMENYS, mm PLOKŠTĖS STORIS, mm
DESIGNATION SIZE IN, mm SLAB SIZE, mm
НАЗВАНИЕ
РАЗМЕР, мм
РАЗМЕР ПЛИТЫ, мм
PLOTIS AUKŠTIS GYLIS
KP120/55/50 55 120 50 180–200
KP120/55/80 55 120 80 180–200
KP160/55/23 55 160 23 250
KP160/55/80 55 160 80 250
100 %
PVC FREE
100 %
RECYCLING